
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад № 11»

ПРИКАЗ

« '£  » РУ 2021 г. №

О создании творческой группы по разработке мероприятий в МБДОУ «Детский 
сад №11» в соответствии с реализацией регионального проекта дошкольного 
образования «Развитие пространственного мышления дошкольников как основы 
формирования естественно-научных, цифровых и инженерных компетенций 
человека будущего»

Во исполнение распоряжения от 04.06.2021г. «О реализации мероприятий проекта 
«Развитие пространственного мышления дошкольников как основы естественно-научных, 
цифровых и инженерных компетенций человека будущего» на территории Томской 
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке и реализации проекта для 
совершенствования работы по развитию пространственного мышления 
дошкольников как основы естественно-научных, цифровых и инженерных 
компетенций человека будущего.
Руководитель группы: Зам. заведующего по BMP Шарова Н.В.
Члены группы: старший воспитатель Буйневич Е.Л.

2. Утвердить план работы творческой группы (Приложение № 1).
3. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться Положение о 

творческой группе по проблемам инновационной деятельности МБДОУ «Детский 
сад № 11».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

воспитатель Жижина Е.В. 
воспитатель Кочемасова Е.М.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №11»


